

Odd Molly Denmark ApS

Frederiksholms Kanal 4A, 2. tv, 1220 København K

CVR-nr. 32 76 20 50

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Anna Attemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odd Molly Denmark ApS
Frederiksholms Kanal 4A, 2. tv
1220 København K

CVR-nr.: 32 76 20 50
Stiftet: 22. januar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Birgitta Attemark

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Odd Molly International AB
Kornhamstorg 6
111 27 Stockholm
Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor design og salg af tøj og accessories, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 0 mod kr. -285.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	478.092	543.040
Andre driftsindtægter	596.626	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-73.242	0
Andre eksterne omkostninger	-624.117	-413.321
Bruttoresultat	377.359	129.719
1 Personaleomkostninger	-378.196	-414.854
Driftsresultat	-837	-285.135
Andre finansielle indtægter	2.680	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.843	-130
Resultat før skat	0	-285.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	-285.265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-285.265
Disponeret i alt	0	-285.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.434.659	2.504.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.806	320.139
Andre tilgodehavender	20.000	87.035
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.071</u>	<u>43.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.829.536</u>	<u>2.955.742</u>
Likvide beholdninger	<u>120.053</u>	<u>7.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.949.589</u>	<u>2.963.491</u>
Aktiver i alt	<u>2.949.589</u>	<u>2.963.491</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-120.195</u>	<u>-270.195</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.805</u>	<u>-145.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.870.021</u>	<u>2.870.021</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.021</u>	<u>2.870.021</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.282	96.429
	Anden gæld	40.481	64.382
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.000</u>	<u>77.854</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.763</u>	<u>238.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.944.784</u>	<u>3.108.686</u>
	Passiver i alt	<u>2.949.589</u>	<u>2.963.491</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	367.857	399.852
Andre omkostninger til social sikring	9.458	7.607
Personalemkostninger i øvrigt	<u>881</u>	<u>7.395</u>
	<u>378.196</u>	<u>414.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.843</u>	<u>130</u>
	<u>1.843</u>	<u>130</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-270.195	15.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.265
Tilskud	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>-120.195</u>	<u>-270.195</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.